PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0794512023, DE 1 DE MARÇO  DE 2023.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DE C RETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancià de R$ 20.438,93 (vinte mil e quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e tres centavos).

Unidade: 08.03.00 - SETOR DE ILUMINACAO PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00299-15.451.5002.1003-44905100 	...............................................................5.722,03

Remanejamento de saldos para extensão de rede na rua Benedito Otoni

Unidade: 10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1000112 - REFORMA DO CAMPO ESTÁDIO MUNICIPAL. ANTONIO MAURI -

00338-27.812.3007.1102-44905100 	..................................................... .......... 	14.716,90

Rermanejamehto de saldos para contrapartida no convênio da reforma do Estádio de futebol.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 20.438,93

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentarias.

Unidade:,i 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00320 - 15.451.5015.2299-33903900 	...................................................... ......... 	5.722,03

Remanejamebto de saldos para extensão de rede na rua Benedito Otoni

Unidade 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00349 	27.812.3007.2296 - 33903900 	...............................................................14.716,90

Rermanejamnto de saldos para contrapartida no convênio da reforma do Estádio de futebol.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 20.438,93

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Publicado em: 09 de março de 2023
Página: 15 e 16 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.